
Załącznik Nr łL 
do Protokołu Nr XIV/2003 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia.29.12.2003 r.

Uchwała Nr XIV/126/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2004 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz w związku z art.35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz.741 z późn. zm.), Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości zabudowane i 
niezabudowane określone w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr III/29/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2002 r. w sprawie wykazu 
mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2003 r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie* 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

P RZ E W
Ra/

) N I C 2 ĄCV 
Grfuny

m gr wiaJgysfaw Nacei



w

Zgodnie z art.35 ustawy o gospodarce nieruchomościami Rada Gminy zobowiązana jest co 

roku do sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży w danym roku. Uchwała powyższa stanowi podstawę do dalszych czynności 

wykonawczych, tj. do późniejszego zbycia poszczególnych nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe Wójt Gminy Lichnowy przedstawił Radzie Gminy projekt 

uchwały w sprawie wykazu mienia, którą Rada Gminy Lichnowy po wniesieniu poprawek podjęła w 

przedstawionej treści.

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejszą uchwałę.

U z a s a d n ie n ie



Wykaz nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Lichnowy 
przeznaczonych do sprzedaży w 2004r.

Lp. Położenie
nieruchomości

Nr
Ewidencyjny

działki

Powierzchnia 
działki w m2 KW Opis nieruchomości Forma nabycia

1. Szymankowo 112/6 700 18917 Działka niezabudowana Własność
2. Szymankowo 112/8 600 18917 Działka niezabudowana Własność
3. Szymankowo 112/9 600 18917 Działka niezabudowana Własność
4. Szymankowo 112/10 700 18917 Działka niezabudowana Własność
5. Szymankowo 112/11 600 18917 Działka niezabudowana Własność
6. Szymankowo

74 165 4600 24679 Budynek mieszkalny z 
gruntem Własność

7. Szymankowo 112/13 700 18917 Działka niezabudowana Własność
8. Lichnówki 10 60/2 1200 5783 Działka niezabudowana Własność
9.

Lichnówki 44 36 1800 1160
Va budynku

mieszkalnego wraz z 
gruntem

Własność

10. Lichnówki
(klub) 83 200 18916 budynek wraz gruntem własność

11. Lisewo ul. 
Braterska lOa 15/5 (cz) 700 5940

Va budynku 
mieszkalnego wraz z 

gruntem
własność

12. Lisewo ul. 
Braterska 13 20/12 (cz) 2915 19373

1/12 budynku 
mieszkalnego wraz z 

gruntem
własność

13. Lisewo, ul. 10 
Marca 19 73/1 (cz.) 6400 18932

3/5 budynku 
mieszkalnego wraz z 

gruntem
własność

14. Lisewo, ul. 10 
Marca 45 23/4 i 23/9 400 18932 Budynek mieszkalny 

wraz z gruntem własność

15. Lisewo 39/6 224 18932 Działka zabudowana Własność
16. Lisewo 73/2 4344 18932 Działka niezabudowana Własność
17. Dąbrowa 253 700 18930 Działka niezabudowana własność
18.

Lichnowy 149/1 (cz.) 1400 ’ 18931
1/9 budynku 
mieszkalnego wraz z 
gruntem

własność

19. Boręty 26 79 2500 4521 Bud. mieszk. z gruntem własność

Pli


